
ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н  Я

cW ti'Pyfo*<£,>\ ворів №

Про внесення змін в додаток до 
розпорядження райдерж адміністрації 
від 06.11.2018 №  1051/02-06 «Про координаційну 
раду з питань розвитку фізичної культури та 
спорту при Яворівській райдержадміністрації»

Відповідно до Закону України “Про місцеві державні адміністрації ” та у 
зв’язку з кадровими змінами в структурі райдержадміністрації і необхідністю 
координування розвитку фізичної культури та спорту в районі

З О Б О В ’Я З У Ю :

1. Внести зміни в додаток до розпорядження райдержадміністрації від 
06.11.2018 № 1051/02-06 «ГІро координаційну раду з питань розвитку 
фізичної культури та сгіоргу при Яворівській райдержадміністрації» 
виклавши його в новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням розпорядження залишати за собою.

А. Ш У М С Ь К И Й



Додаток
до розпорядження райдержадміністрації 
від“06” 11.2018р. № 1051/02-06 
(в редакції розпорядження Яворівської 
райдержадм і нісграції 
від Pf. (Л/УсАЛ № 3 # /CU

Склад
Координаційної ради з питань розвитку фізичної культури та спорту 

при Яворівськін районній державній адміністрації

Сойко Назар 
Любомирович

Мапелюх Володимир  
Ярославович

Кобиця Ярослава  
Степанівна

Канус Ростислав 
Іванович

Свистун Роман  
Богданович

Ромашок Микола  
Степанович

Байда Володимир  
Петрович

Федуиь Роман 
Мар'янович

Ваиик Василь  
Романович

Кожушко Федір  
Петрович

Дорош Мирослав  
Романович

Созаиська Ольга  
Мирославівна

Муравель Василь  
Іванович

Семеряк Іван 
Іванович

Микита Орест  
Тарасович

ері вник а п а р а т у

- голова ради, заступник голови Яворівсько\ 
райдержадміністрації;

- заступник голови ради, заступник голови 
Яворівської районної ради(за згодою);

-  голова постійної депутатської комісії з питань 
освіти, культури, спорту га туризму Яворівської 
районної ради (за згодою);

- депутат постійної депутатської комісії 
з питань економіки, бюджету, фінансів 
Яворівської районної ради (за згодою); 
методист з питань спорту та молоді РНД «Сокіл»;

Члени ради:
-  голова Федерації хокею з шайбою 

Львівської області (за згодою);

- керівник відділу освіти райдержадміністрації;

-  директор Яворівської ДЮСШ м. Яворів;

- директор ДЮСШ «Луг» с. Наконечне -  1;

-  директор ДЮСШ «Янтар» м Новояворівськ;

-  голова Федерації футбол) Яворівського 
району (за згодою);

-  секретар Яворівської міської ради (за згодою);

- міський голова м. Новояворівська (за згодою);

-  селищний голова селища Іванно Франкове
(за згодою);

-  голова громадської ради при Яворівській 
райдержадміністрації (за згодою).

5. М ір и л о


